様式第5号（第4条関係）
第　　　　号

　　　　年　　月　　日

名称
代表者氏名　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　　㊞

奨励金交付決定及び額の確定通知書
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった奨励金について、適当と認めたので、長洲町工場等振興奨励条例施行規則第4条の規定に基づき、下記のとおり交付することを決定し、同交付額は交付決定額と同額と確定したので通知します。
記

1　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

2　交付確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

3　交付決定（確定）額の内訳

（　　　　　奨励金）　　　金　　　　　　　　　　円

4　奨励金交付の条件等